JP FLUID CONTROL
MANUAL-TW-NL v1.2 www.jpfluidcontrol.com 1
TW SERIE
MAGNEETVENTIELEN
 Magneetventiel TW-serie
3/2-WEG
De TW-serie bestaat uit verschillende
typen 3/2-weg magneetventielen

TW-DD-N-REV Universeel NBR
TW-DD-E-REV Universeel EPDM
TW-DD-F-REV Universeel FKM
De spoel van het magneetventiel kan vervangen worden. De productcode
van de spoel is als volgt:
JP FLUID CONTROL
MANUAL-TW-NL v1.2 www.jpfluidcontrol.com 6
TW SERIE
MAGNEETVENTIELEN
Product code Serie Voltage
CS1-380AC
TW-DB
&
TW-DC
380V AC 50Hz
CS1-230AC 230V AC 50Hz
CS1-120AC 120V AC 60Hz
CS1-024AC 24VAC 50Hz
CS1-024DC 24V DC
CS1-012DC 12V DC
CS3-380AC
TW-DA
&
TW-DD
380V AC 50Hz
CS3-230AC 230V AC 50Hz
CS3-120AC 120V AC 60Hz
CS3-024AC 24VAC 50Hz
CS3-024DC 24V DC
CS3-012DC 12V DC
5. VERWIJDERING
De verwijdering van het product moet worden uitgevoerd volgens de
geldende wetgeving. Houd rekening met de media die zich nog in het
ventiel kunnen bevinden.